19.17
Serie FRL mini
T030 MINI FILTRO REGOLATORE
FILTER REGULATOR
FILTERREGLER
FILTRE RÉGULATEUR
FILTRO REGULADOR
FILTRO-REGULADOR
Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Tabela de codificação para compra
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL CHARACTERISTICS
TECHNISCHE ANGABEN
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
FLUIDO
FLUID
MEDIEN
FLUIDE
FLUIDO
FLUIDO
Aria Compressa
Compressed Air
compressed air
Air comprimé
Aire comprimido
Ar comprimido
ATTACCO FILETTATO
THREADED
ANSCHLUSS
CONNEXION
ROSCA
CONEXÃO ROSCADA
1/8"
1/4"
CAMPO DI REGOLAZIONE
REGULATION RANGE
REGELBEREICH
PLAGE DE RÉGLAGE
CAMPO DE REGULACIÓN
FAIXA DE REGULAGEM
0 ÷ 2 bar
0 ÷ 4 bar
0 ÷ 8 bar STANDARD
0 ÷ 12 bar
SOGLIA DI FILTRAZIONE
FILTRATION GRADE
FILTERFEINHEIT
DEGRÉ DE FILTRATION
GRADO DE FILTRACIÓN
GRAU DE FILTRAGEM
5 µm
20 µm STANDARD
50 µm
PORTATA a 6 BAR con ∆p 1 bar
6 bar FLOW RATE with ∆p 1 bar
DURCHFLUSSWERT BEI 6 bar mit ∆p 1 bar
DÉBIT DE REFERENCE à 6 bar avec ∆p 1 bar
CAUDAL a 6 BAR con ∆p 1 bar
VAZÃO a 6 BAR com ∆p 1 bar
600 NI/min
Bar
PRESSIONE MAX
MAX PRESSURE
DRUCK MAX
PRESSION MAX
PRESIÓN MAX
PRESSÃO MAX
15 bar
Norma di Riferimento
Reference standard